
令和元年１０月１６日 
 
皆 様 へ 
 

日本女性会議２０１９さの 
大会長 佐野市長 岡 部 正 英 
実行委員会委員長 藤 井 佐知子 
 

「日本女性会議２０１９さの」大会開催中止のお知らせ 
 
 皆様には、「日本女性会議２０１９さの」開催に向けたご尽力、ご参加

申し込みなど、様々にご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 また、この度の台風１９号により被害にあわれた方々に心よりお見舞い

申し上げます。 
 さて、本年１０月２５日から２７日に開催を予定しておりました「日本

女性会議２０１９さの」を中止とすることをお伝え申し上げます。 
 皆様ご承知のとおり、佐野市は台風１９号による甚大な被害を受けまし

た。このような状況の中、皆様をお受け入れし大会を開催することは困難

と判断し、苦渋の決断となりました。 
 大会を楽しみにされていた全国の参加者の皆様、大会開催に尽力くださ

った多くの皆様に心よりお詫び申し上げるとともに、重ねてのご理解をお

願い申し上げます。 
 なお、中止に関する連絡は日本女性会議２０１９さの大会専用ホームペ

ージ等でお知らせいたしますので、詳しい内容についてはそちらをご覧い

ただきたくお願いいたします。 
 
 
 
【お問い合わせ】 
  日本女性会議２０１９さの実行委員会事務局 
 （佐野市人権・男女共同参画課内） 
 〒327-0398 栃木県佐野市田沼町 974-3 
 Tel.0283-61-1140 Fax.0283-61-1142 

E-mail danjokakari@city.sano.lg.jp 


